

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Stavba: Prepojenie vodovodu Zvončín

JKSO: Miesto: Zvončín	
Objednávateľ: Obecny úrad Zvončín	
Zhotoviteľ: MS SERVIS s.r.o.	Císlo: <i>matleu</i>
Projektant:	Prílohy: Ukl. znak
Spracovateľ:	Referenč:
Poznámka:	Došlo dňa: <i>2.5.2023</i>

KS: Dátum: 2.5.2023
 ICO: 44902964
 IC DPH: SK2022871895
 ICO: 44902964
 IC DPH: SK2022871895

Cena bez DPH	40 698,53
DPH základná	20,00%
DPH znížená	20,00%
Základ dane	0,00
Výška dane	0,00
Cena s DPH	48 838,24

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka
 Objednávateľ Zhotoviteľ

MS SERVIS s.r.o.
 Námestie Slov. učeního tovarišstva 1350/II
 91701 Trnava
 Pečiatka
 ICO: 44 902 964, IC DPH: SK2022871895

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:

Prepojenie vodovodu Zvončín

Miesto:

Zvončín

Objednávateľ:

Obecný úrad Zvončín

Zhotoviteľ:

MS SERVIS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Datum:

02.05.2023

Náklady z rozpočtov

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1	Rozšírenie - DN100 HDPE - 213 m	48 698,53	48 838,24
2	Prípojky - 18 ks, DN25 HDPE - 115 m	23 621,18	28 345,42
		17 077,35	20 492,82

ROZPOČET

Stavba:

Prepojenie vodovodu Zvončín

Objekt:

1 - Rozšírenie - DN100 HDPE - 213 m

Miesto:

Zvončín

Objednávateľ:

Obecný úrad Zvončín

Zhotoviteľ:

MS SERVIS s.r.o.

Spracovateľ:

Projektant:

Dátum:

02.05.2023

Náklady z rozpočtu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Rozšírenie - DN100 HDPE - 213,0 m

23 621,18

23 621,18

1	M		HDPE Tlakové potrubie s modrým pásikom D110x6,6mm - SDR17	m	213,000	8,13	1 731,69
2	K		Montáž			3,48	741,24
3	M		HDPE tlakové potrubie na odvodnenie hydrantov (3mx3) DN25 PN10 PE80, D32x2,0mm, SDR17	m	3,000	1,10	3,30
4	K		Montáž			6,26	18,78
5	M		PVC-U flexibilná drenážna rúra perforovaná 360° DXZ 50 D50/44mm (3,5mx3)	m	3,500	0,74	2,59
6	K		Montáž			0,95	3,33
7	M		PVC rúra DN 160x4,7 mm, dl.=5,0m, SN8 - chránička	m	5,000	41,67	208,35
8	K		Montáž			3,60	18,00
9	K		Presun hmôt	kpl	1,000	20,68	20,68

HDPE Polyfúzne tvarovky 925,22

10	M		PE T-kus hrdlový s prírubovou odbočkou TFL 110/80/110mm, SDR11, PN16	ks	1,000	318,20	318,20
11	K		Montáž	ks	1,000	12,46	12,46
12	M		PE lemový nákrúžok "E" D110 mm, SDR11, PN16	ks	2,000	8,52	17,04
13	K		Montáž	ks	2,000	8,27	16,54
14	M		PE T-kus s dlhými ramenami BTR 160/110, SDR17, PN10	ks	1,000	80,11	80,11
15	K		Montáž	ks	1,000	3,35	3,35
16	M		PE tvarovka - presuvka UB 160, SDR 11, DN150, PN16	ks	2,000	15,46	30,92
17	K		Montáž	ks	2,000	16,66	33,32
18	M		PE tvarovka - spojka MB 110, SDR 11, DN100, PN16	ks	4,000	9,07	36,28
19	K		Montáž	ks	4,000	11,48	45,92
20	M		PE koleno W 110-45°, DN100, PN16	ks	4,000	29,75	119,00
21	K		Montáž	ks	4,000	26,74	106,96
22	M		Polypropylénová príruha "FL" s oceľovým jadrom D110mm, ločivá, DN100, PN16	ks	2,000	21,51	43,02
23	K		Montáž	ks	2,000	8,40	16,80
24	M		Skrutka nerezová M16x65	ks	24,000	0,76	18,24
25	M		Matica nerezová M16	ks	24,000	0,21	5,04
26	M		Podložka nerezová plochá M16	ks	24,000	0,11	2,64
27	M		Podložka nerezová vejárová M16	ks	24,000	0,28	6,72
28	M		Tesnenie vystužené DN100	ks	3,000	3,90	11,70
29	K		Presun hmôt	kpl	1,000	0,96	0,96

LT Tvarovky a armatúry 1 950,68

30	M		LT zaskleповacia príruha X80 DN80 PN10	ks	1,000	19,81	19,81
31	K		Montáž	ks	1,000	37,76	37,76
32	M		LT zaskleповacia príruha X100 DN100, PN10	ks	1,000	26,16	26,16
33	K		Montáž	ks	1,000	39,70	39,70
34	M		LT tvarovka prírubová DN80, L=200mm, DN80, PN10	ks	1,000	51,04	51,04
35	K		Montáž	ks	1,000	35,31	35,31
36	M		LT tvarovka prírubová DN80, L=400mm, DN80, PN10	ks	1,000	61,74	61,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K		Montáž	ks	1,000	35,84	35,84
38	M		LT koleno prírubové s pátkou DN80, PN10	ks	1,000	57,68	57,68
39	K		Montáž	ks	1,000	36,33	36,33
40	M		Šupátko DN80, PN10, F4, GG400	ks	1,000	104,50	104,50
41	K		Montáž	ks	1,000	54,56	54,56
42	M		Šupátko DN100, PN10, F4, GG400	ks	1,000	148,40	148,40
43	K		Montáž	ks	1,000	60,03	60,03
44	M		Podzemný hydrant Rd=1,5m; H=1205mm, epoxidová úprava, GG 400, DN80, PN16	ks	1,000	321,49	321,49
45	K		Montáž	ks	1,000	39,20	39,20
46	M		Zemná súprava teleskopická Rd=1,2-1,8m, DN80	ks	1,000	37,33	37,33
47	K		Montáž	ks	1,000	22,35	22,35
48	M		Zemná súprava teleskopická Rd=1,2-1,8m, DN100	ks	1,000	36,32	36,32
49	K		Montáž	ks	1,000	21,95	21,95
50	M		Poklop šupátkový	ks	2,000	25,39	50,78
51	K		Montáž	ks	1,000	35,26	35,26
52	M		Poklop hydrantový	ks	1,000	66,49	66,49
53	K		Montáž	ks	1,000	71,94	71,94
54	M		Poklop hydrantový vývod napojovací s nevodivou platinickou, TYP 522-VN	ks	2,000	64,08	128,16
55	K		Montáž	ks	2,000	83,47	166,94
56	M		Hydrantový kľúč, TYP OKH	ks	1,000	32,82	32,82
57	M		Skrutka nerezová M16x55	ks	48,000	0,76	36,48
58	M		Matica nerezová M16	ks	48,000	0,21	10,08
59	M		Podložka nerezová plochá M16	ks	18,000	0,11	1,98
60	M		Podložka nerezová veľárová M16	ks	48,000	0,28	13,44
61	M		Tesnenie vystužené DN80	ks	6,000	3,67	22,02
62	M		Skrutka nerezová M16x65	ks	8,000	0,76	6,08
63	M		Matica nerezová M16	ks	8,000	0,21	1,68
64	M		Podložka nerezová plochá M16	ks	8,000	0,11	0,88
65	M		Podložka nerezová veľárová M16	ks	8,000	0,28	2,24
66	M		Tesnenie vystužené DN100	ks	1,000	3,90	3,90
67	K		Presun hmôt	kpl	1,000	52,01	52,01
68	M		Orientačná tabuľka modrá, TYP Š	ks	1,000	4,01	4,01
69	K		Montáž	ks	1,000	8,29	8,29
70	M		Orientačná tabuľka červená, TYP H	ks	1,000	3,91	3,91
71	K		Montáž	ks	1,000	8,51	8,51
72	M		Orientačná tabuľka zelená, TYP NV	ks	1,000	4,15	4,15
73	K		Montáž	ks	1,000	8,29	8,29
74	M		Orientačný stĺpik s betónovou pátkou (modro-biely), TYP OS	ks	1,000	62,53	62,53
75	K		Montáž	ks	1,000	9,88	9,88
76	M		Výstražná PE fólia biela 330X0,075mm	m	220,000	0,11	24,20
77	K		Montáž	m	220,000	0,87	191,40
78	M		Vyhľadávací vodič vrátane samozmrazšťovacích spojok Cy 6 mm ²	m	220,000	1,21	266,20
79	K		Montáž	m	220,000	1,08	237,60
80	K		Presun hmôt	kpl	1,000	2,30	2,30
81	K		Betónové oporné bloky z betónu C8/10	ks	2,000	21,01	42,02
82	K		TYP B1	ks	2,000	7,94	15,88
83	K		TYP B4	ks	1,000	9,68	9,68
84	K		TYP B5	ks	4,000	78,85	315,40
85	K		Dopravné značenie	kpl	1,000	650,00	650,00
86	K		Tlaková skúšková potrubia	m	216,000	2,02	436,32
87	K		Preplach a dezinfekcia potrubia(laboratórna analýza)	m	216,000	3,31	714,96
Zemné práce							
							2 184,26
Ostatné							
							831,27
Celkom							
							14 981,79

ROZPOČET

Stavba: Prepojenie vodovodu Zvončín

Objekt: 2 - Prípojky - 18 ks, DN25 HDPE - 115 m

Miesto: Zvončín

Objednávateľ: Obecny úrad Zvončín

Zhotoviteľ: MS SERVIS s.r.o.

Spracovateľ: Projektant:

Dátum: 02.05.2023

Náklady z rozpočtu

17 077,35
17 077,35

Prípojky - DN25 HDPE - 115m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1	M		HDPE tlakové potrubies modrym pásikom D32x2,0mm, SDR17	m	115,000	1,10	126,50
2	K		Montáž	m	115,000	6,26	719,90
3	K		Presun hmôt	kpl	1,000	1,13	1,13

4	M		Navrhavací pás pre potrubie z PE s uzáverom a koncovkou pre PE potrubie, D 110/D32	ks	18,000	140,04	2 520,72
5	K		Montáž	ks	18,000	77,11	1 387,98
6	M		Guľový uzáver 1" s prechodom na PE D32	ks	18,000	76,68	1 380,24
7	K		Montáž	ks	18,000	9,38	168,84
8	M		Zemná súprava teleskopická, Rd=0,8-1,2m, DN 3/4"-2"	ks	18,000	31,14	560,52
9	K		Montáž	ks	18,000	22,20	399,60
10	M		Poklop ventily	ks	18,000	16,37	294,66
11	K		Montáž	ks	18,000	23,29	419,22
12	K		Presun hmôt	kpl	1,000	57,64	57,64

13	M		Výstražná PE fólia biela 330x0,075mm	m	115,000	0,11	12,65
14	K		Montáž	m	115,000	0,87	100,05
15	M		Vyhľadávaci vodič vrátane samozmrašťovacích spojok Cy 6 mm2	m	115,000	1,21	139,15
16	K		Montáž	m	115,000	1,08	124,20
17	K		Tlaková skúška potrubia	m	115,000	0,93	106,95
18	K		Preplach a dezinfekcia potrubia(laborátorna analýza)	m	115,000	4,38	503,70
19	K		Presun hmôt	kpl	1,000	0,25	0,25
20	K		Zemné práce Výkopové práce, obsyp potrubia, spätný zásyp+zhutnenie, odvoz zeminy na skládku	m	115,000	70,03	8 053,45

